
UCHWAŁA NR III/ 20  /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody  na ustanowienie nieodpłatnej służebności przechodu 
i przejazdu na czas oznaczony po nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 

520 położonej w obrębie ewidencyjnym Brzezinka, stanowiącej własność Gminy 
Brzeźnica na rzecz każdoczesnych właścicieli działki oznaczonej numerem geodezyjnym 

997/1, obręb Brzezinka,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 11 ust. 2 i 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2014 roku poz. 518 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie przez Gminę Brzeźnica nieodpłatnej służebności 
gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu na czas oznaczony tj. do dnia 
31 grudnia 2016 roku, po nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
520, obręb Brzezinka, stanowiącej własność Gminy Brzeźnica, pasem szerokości 5 m od 
granicy działki nr 997/1, w kierunku północno - zachodnim do granicy z działką nr 696 na 
rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 997/1, stanowiącej współwłasność osób 
fizycznych.

2. Działki nr 520 i 696, obręb Brzezinka stanowią własność Gminy Brzeźnica, dla których 
Sąd Rejonowy w Wadowicach Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgi Wieczyste, dla 
działki nr 520 - KR1W/00015338/6, a dla działki 696 - KR1W/00067592/3.

3. Działka nr 520, obręb Brzezinka posiada dostęp do drogi publicznej, stanowiącej 
działkę nr 696 (droga gminna).

4. Wszelkie koszty ustanowionej nieodpłatnie służebności gruntowej po działce 
oznaczonej numerem geodezyjnym 520, obręb Brzezinka w celu uregulowania stanu 
faktycznego i prawnego ponoszą właściciele nieruchomości uprawnionej.

§ 2. Ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej na czas oznaczony, o której mowa 
w § 1 ust. 1 nastąpi nieodpłatnie, w formie aktu notarialnego, w celu dostępu do działki 
oznaczonej numerem geodezyjnym 997/1, objętej Księgą Wieczystą KR1W/00096050/4, 
obręb Brzezinka, stanowiącej współwłasność osób fizycznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7AF4F7EA-4830-48C0-92AA-D54EC22BAA37. Podpisany Strona 1 z 1




